

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման
Հաստատում եմ

ՀՀ Արագածոտնի մարզի
<< Կարմրաշենի Ա. Ասլանյանի անվան
միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ

տնօրեն  Ա. Ասլանյան
« 10 » 09. 2019թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2019-ի փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատու - ՀՀ Արագածոտնի մարզի << Կարմրաշենի Ա. Ասլանյանի անվան միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Անվանումը - 2019թ. Գնումների պլան						
Ծրագիր						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակար գման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միա- վորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	2	500
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	10	800
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	8	16000
30237330	Քարտրիչի մուր	ՄԱ	Հատ	5000	4	20000
31531000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	2	1000
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
30193330	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	2	350	700
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	11	100	1100
Դպրոցական սնունդ						
15612100	Այլուր ցորենի	ՄԱ	կգ	230	142.00	32660
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	18.00	9000
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	480	18.00	8640
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	18.00	5400
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	9.00	2700
15872400	ԱՂ	ՄԱ	կգ	170	4.00	680
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	400	9.00	3600
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	280	9.00	2520

15331151	Լորի	ՄԱ	կգ	1000	9.00	9000
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	53.00	13250
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	կգ	260	9.00	2340
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	100	36.00	3600
15331163	Ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	250	9.00	2250
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	260	9.00	2340
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	36	10800
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	650	5.00	3250
15540000	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	1600	18.00	28800
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1900	18.00	34200
15112110	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	60	360.00	21600
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	600	18.00	10800
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72400000	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կ.վ	48.78	6150	300000
9135100	Դիզ.վառելիք ջեռուցման նպ.	ՄԱ	լիտր	410	5000	2050000
50531100	Կաթսայատան անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40600
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	45000
92420000	Թերթերի հայտարարություն տպագրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000